
TABELA E SANKSIONEVE TË MARRA NGA I.SH.T.I. PËR INSPEKTIMET E PERIUDHËS KORRIK 2015 

NR DATA E 
KONTROLLIT EMRI I SUBJEKTIT VENDNDODHJA 

FIZIKE E OBJEKTIT 

TREGUESIT E 
KONSTATUAR / 

NATYRA E 
SHKELJEVE 

MASAT 
ADMINISTRATIVE 

REFERENCA 
LIGJORE SHENIME 

1 
 
27.07.2015 
 

Sun Petroleum 
Albania Sh.p.k Shtiqen, Kukës Pika e flakërimit 

37.5 3,000,000 
Neni 15, pika 6 dhe 

Neni 25,pika 1, 
gërma j dhe pika 2 

Përsëritës  

2 
 
27.07.2015 
 

Sun Petroleum 
Albania Sh.p.k 

H. Hotit, Koplik, M. 
Madhe 

Pika e flakërimit 
50.5 1,500,000 

Neni 15, pika 6 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma j 
  

3 
 
16.07.2015 
 

Sun Petroleum 
Albania Sh.p.k Shënkoll, Elbasan Pika e flakërimit 

51.5 1,500,000 
Neni 15, pika 6 dhe 

Neni 25,pika 1, 
gërma j 

  

4 14.07.2015 2-L  Sh.p.k. Maminas, Durrës Pika e flakërimit 
51.5 1,500,000 

Neni 15, pika 6 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma j  
  

5 13.07.2015 Autostop - Albania 
Sh.p.k. Lgj. Nr. 2, Kelcyrë Pika e flakërimit 

44,5 1,500,000 
Neni 15, pika 6 dhe 

Neni 25,pika 1, 
gërma j 

  

6 10.07.2015 AF OIL Sh.p.k. Bulgarec, Korçë 
 

FAME 21.1 
 

1,500,000 
Neni 15, pika 6 dhe 

Neni 25,pika 1, 
gërma j  

  

7 06.07.2015 Hoxha 2005 Sh.p.k. Sukth, Durrës Përmbajtja e 
Squfurit 19.7 1,500,000 

Neni 15, pika 6 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma j 
  



8 10.07.2015 T.N.T.A.E. Petrol  
Sh.p.k. 

Rruga hyrëse 
Corovodë 

Pika e flakerimit 
33.5 

Përmbajtja e 
Squfurit 64 

2,000,000 
Neni 15, pika 6 dhe 

Neni 25,pika 1, 
gërma j dhe pika 2 

  

9 27.07.2015 Oliver Boka Sh.p.k. Vrakë, M. Madhe Pika e flakërimit 
44,5 2,000,000 

Neni 15, pika 6 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma j   

10 27.07.2015 Stena Domen 
Sh.p.k. Golem, Shkodër Pika e flakerimit 

51 1,500,000 
Neni 15, pika 6 dhe 

Neni 25,pika 1, 
gërma j   

11 21.07.2015 A.K.F Petroleum 
Sh.p.k. 

Rr. Transballkanike, 
Vlorë 

Pika e flakerimit 
48 3,000,000 

Neni 15, pika 6 dhe 
Neni 25,pika 1, 

gërma j dhe pika 2 
Përsëritës  

12 07.07.2015 Sun Petroleum 
Albania Sh.p.k 

Lagjia Punëtore, 
Gjirokastër  

Mungesë 
Dokumentacioni 1,000,000 

Neni 15, pika 1, 
paragrafi 3 dhe Neni 

25, pika 1, gërma 
“O” 

 

13 24.07.2015 Sial Sh.p.k. Bishqem, Elbasan Mungesë 
Dokumentacioni 1,000,000 

Neni 15, pika 1, 
paragrafi 3 dhe Neni 

25, pika 1, gërma 
“O” 

 
14 22.07.2015 A.K.F Petroleum 

Sh.p.k. Orikum, Vlorë Mungesë 
Dokumentacioni 150,000 

Neni 15, pika 7, dhe 
Neni 25, pika 1, 

gërma “K” 
 

15 22.07.2015 Elison Sh.p.k. Shënkoll, Lezhë Mungesë 
Dokumentacioni 100,000 

Neni 15, pika 7, dhe 
Neni 25, pika 1, 

gërma “K”   

16 01.07.2015 Caushaj Sh.p.k Lagjia: Tafik Skëndo, 
Kucovë 

Mungesë 
Dokumentacioni 100,000 

Neni 15, pika 7, dhe 
Neni 25, pika 1, 

gërma “K”   

 


